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Master-SIL 2

Artikelstamnr.: 000495

Medel- och hégtemperaturslang fér temperaturer upp till +250°C, tva lager

ODCOH®

hydrolysb resistent kompressi mycket enkelt tryckbesta

estandig mot bel flexibel ndiga
mikrober

Produktdetaljer

Konstruktion / Material
* Typ av konstruktion: Enkel- eller flerskiktsspiralslang av vulkaniserade tygremsor

* Material av spiralen: Fjaderstal

* Utférande av vaggen: dubbla lager, Beldaggning med silikon
* Vaggens material: Glasfibervav

* Material i det inre skiktet: glasvav

* Material i det yttre skiktet: glasvav

* Design av sladden: Property 4864

* Material i sladden: Garn av glasfiber

Egenskaper
* Kemiska Egenskaper: god motstandskraft mot kemikalier

* Mekaniska Egenskaper: motstandskraftig mot knickning
* Flexibilitet: mycket flexibel

* Vikt: enkelt

* Tryckmotstand: tryckbesténdiga

* Farg: réd

Drifttemperatur
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* Temperaturomrade: -70 - 250
* hégsta temperatur pa kort sikt.: kortsiktig -85 °C till 300 °C

Information om leverans
* Leverans, typ av produktion: Olika nominella diametrar i standardldngder finns tillgingliga fran produktion,
individuella nominella diametrar och ldngder finns ocksa i lager.

Anvandningsomrade
* TillAmpningsomraden: Fordonsindustrin, Anldggningsteknik och maskinteknik, Bransch, Flyg- och

rymdteknik, Ventilation och luftkonditionering, Bulk och konstruktion, Sj6- och jarnvagstransporter, Kemi,
Livsmedel och lakemedel, Plast, Tryckning och papper, Fordonstillverkning, Metall och verktygstillverkning

Alternativ for att anpassa produkter
* valfri &ndring av artikeln (pa begéiran): andra langder, andra nominella bredder, med spiralfria &ndhylsor,

med plastspiral

Artikelvarianter

Utokat
Artikelnummer
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Nominell
Storlek (DN)

25
30
32
38
M1
42
44
45
51
55
57
60
63
64
65
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76
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83
90
95
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108

no

Bojningsradie | Vikt

21
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31
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0,16
0,19
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0,42
0,43
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0,49
0,49
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Arbetstryck

28
28
28
28
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26
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2,5
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2,4
2,4
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24
23
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2
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Omrade fér
negativt tryck
bar

0,64
0,64
0,64
0,64
0.64
0,59
0,59
@52
0,55
0,55
0,51
0,48
0,48
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0,47
0,47
0,47
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Max.
Produktionsldngd
m

4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00

4,00

Artikel i
lager

Liangd (standardldangder
kan bestéllas)
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Utékat - Nominell Bojningsradie | Vikt Je— Omr-éde for M-ax. . Artikel | Langd (stand:irdl.’ingderkan
Artikelnummer Artikelnummer| Storlek (DN) negativt tryck Produktionslangd - bestallas)
mm bar m
000495:114:x 000495 n4 57 0,89 1.6 0,28 4,00 4 4
000495:120:x 000495 120 61 0,94 1,6 0,28 4,00 4 4
000495:127:x 000495 27 64 1,00 14 0,25 4,00 4 4
000495:130:x 000495 130 65 1,02 13 0,23 4,00 4 4
000495:140:x 000495 140 70 m 13 0,19 4,00 4 4
000495:152:x 000495 152 75 1,20 12 0,17 4,00 4 4
000495:160:x 000495 160 80 128 11 0,15 4,00 4 4
000495:165:x 000495 165 83 1,32 1 0,14 4,00 4 4
000495:180:x 000495 180 90 1,48 1 0,12 4,00 4 4
000495:203:x 000495 203 101 1,65 0,7 0,09 4,00 4 4
000495:229:x 000495 229 125 1,90 0,6 0,08 4,00 / 4
000495:254:x 000495 254 150 214 0,5 0,07 4,00 4 4
000495:305:x 000495 305 210 2,58 0,3 0,04 4,00 4 4

Alla uppgifter utgar fran en medie- och omgivningstemperatur pa +20 °C.
Avser insidan av slangvinkeln
Med reservation for tekniska andringar och fargavvikelser.

Leveransvarianter

Finns i andra ldangder, andra nominella bredder, med kundanpassat tryck.

Avfallshantering

Efter anvidndning maste produkten avfallshanteras i enlighet med de lagstadgade bestdmmelser som géller i
anvandarens region (i Tyskland i enlighet med den gallande avfallskatalogférordningen (AVV)).

Méjliga anslutningselement

N\

)

Slangnippel
Kopplingsstycke i

Slangreduktion, Slangkldmma, Slangkldamma,

Stalkvalitet W4, rostfritt

Krympslang
Varmekrymphylsa for

symetrisk galvaniserad

stalplat for férlangning,
anslutning och

sammanfogning av latta
till medeltunga slangar.

Slangreducerare for
forlangning, anslutning
och sammanfogning av
latta till medeltunga
slangar.

Standardklamma for att
fasta latta slangtyper till
anslutningsrér pa
mobila och stationéra
installationer

stal 1.4301
Standardklamma for
fastsattning av latta
slangtyper till
anslutningsstycken pa
mobila och stationéra
installationer

enkel anslutning och
tatning av slangar
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Personlig radgivning Adress Huvudkontor

Vi ger dig gérna rad per Masterflex SE
telefon: Willy-Brandt-Allee 300
+49 209 97077-112 45981 Gelsenkirchen

Produktférfragningar via Adress
masterflex.se Masterflex Scandinavia AB



https://www.masterflex.se/foeretaget/kontakta-oss/

